
TS DEUTSCHLAND
ANSPRECHPARTNER

H+K Härte- und Oberflächentechnik GmbH + Co. KG - Aldingen

Termine

Salzbadnitrocarburieren / CLIN
Donia Ben Jeddou
+49 (0) 7424 9816-365
d.ben-jeddou@tshk.de

Einsatzhärten | Schutzgashärten 
Gasnitrieren | Vakuumhärten
Julian Jung
+49 (0) 7424 9816-218
j.jung@tshk.de

Außendienst / Vertrieb

Salzbadnitrocarburieren / CLIN
Robert Paun
+49 (0) 7424 9816-250
r.paun@tshk.de

Einsatzhärten | Schutzgashärten 
Gasnitrieren | Vakuumhärten
Jürgen Lober
+49 (0) 175 3832491
j.lober@tshk.de

Vertrieb Innendienst / 
Rechnungswesen
Katarina Flaig
+49 (0) 7424 9816-423
k.flaig@tshk.de

Abteilungsleitung / Technologie

Betriebsleitungen

Salzbadnitrocarburieren / CLIN
Pavel Frolov
+49 (0) 7424 9816-272
p.frolov@tshk.de

Salzbadnitrocarburieren / CLIN
Robert Paun
+49 (0) 7424 9816-250
r.paun@tshk.de

Einsatzhärten | Schutzgashärten
Runyu Zhu
+49 (0) 7424 9816-274
r.zhu@tshk.de

Gasnitrieren | Vakuumhärten
Andrei Blajan
+49 (0) 7424 9816-275
a.blajan@tshk.de

Einsatzhärten | Schutzgashärten 
Gasnitrieren | Vakuumhärten
Axel Hahndorf
+49 (0) 7424 9816-634
a.hahndorf@tshk.de

Angebote
wbh-anfrage@tshk.de

www.ts-deutschland.de

Für alle Bereiche und Standorte
Geschäftsführer
Gilbert Forand
+33 6 74 86 13 68
gforand@hef.group

Vertriebsleitung
Valérie Munsch
+33 6 73 48 21 30
vmunsch@hef.group

Kundenqualität und Prüflabor

Prüflabor / Prüfberichte
Magnus Meurer
+49 (0) 7424 9816-171
m.meurer@tshk.de

QMB
Gerd Fetzer
+49 (0) 7424 9816-226
g.fetzer@tshk.de

Salzbadnitrocarburieren / CLIN
Dominik Specht
+49 (0) 172 6808341
d.specht@tshk.de

Prüflabor / Prüfberichte
Melek Aydogan
+49 (0) 7424 9816-175
m.aydogan@tshk.de


